

BON DE LIVRAISON

Référence : B0001531
 Date : 14/06/13
 Mode de règlement : LCR 30 jours FDM
 Document libellé en : Euro
 A payer avant le : 31/07/13

SARL AQUIBOIS
 139 rue Emile Combes

33270 FLOIRAC

Référence	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	% Rem.	Montant H.T.	Code TVA
-Commande client N° C0000264 du 10/06/2013							
LC140X280X13500	Poutre lamellé collé EPICEA 140x280 13.50 ml	ML	20,50	21,60		442,80	1
Soit 1 x 7.00ml + 1 x 13.50 coupée à 7.00ml							
VOLMIBOIS15X185X390	Volige mi-bois 1 face rabotée SNB 15x185 mm 3.90 ml NT	M2	82,973	7,50		622,30	1
115 voliges							
SFVOLIGE200X18X4000	Volige sapin 200x18 mm 4.00 ml TR2	M2	172,000	4,65		799,80	1
Soit 215 voliges							
OSSATR2SN45X145X54	Ossature SN TR2 45x145 5.40 ml	ML	540,00	1,95		1 053,00	1
Soit 100 ossatures							
OSB3PN2800X1196X12	Osb3 2800x1196x12 mm	M2	133,952	3,66		490,26	1
Soit 40 panneaux							
OSSATR2SN45X220X54	Ossature SN TR2 45x220 5.40 ml	ML	243,00	3,07		746,01	1
Soit 45 longueurs							
LC140X440X13500	Poutre lamellé collé EPICEA 140x440 13.50 ml	ML	13,50	33,90		457,65	1
Coupée à 6.30ml							
LC140X360X13500	Poutre lamellé collé EPICEA 140x360 13.50 ml	ML	9,50	27,75		263,63	1
Coupée 1 x 6.00ml + 1 x 3.50ml							
LC100X320X9000	Poutre lamellé collé EPICEA 100x320 9.00 ml	ML	9,00	16,65		149,85	1
Prix spécial pour compenser barre entière							
TRANSPORT	Transport	Unité	1	60,00		60,00	1

Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

TVA								
Code	Taux	Montant						
0			Total Brut HT	:	5 085,30	Total HT Net	:	5 085,30
1	19,60	996,72	Remise	:		TVA	:	996,72
2			Escompte	:		Total TTC	:	6 082,02
3			Frais de Port	:		Acompte	:	
4			Frais de Facturation	:		Net à Payer	:	6 082,02 EUR
5								(Montant indicatif en Francs : 39 895,44)
Total TVA:		996,72						